

---

## Materiale Electrice

I.D.: 43672527

---

Data publicarii	05.08.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 727,62 RON - 727,62 RON

---

Descriere: ARLFDS05NW PO - XFOLD SMD 100W 4000K (5f) 2.00 BUC 225.60 451.20 Taxa verde pentru articolul ARLFDS05NW 2.00 0.60 1.20 DB01-671 Banda suport 10x12x0.7x5 1.00 BUC 8.32 8.32 GW20571 INTRERUPATOR 16AX SY/AL 2.00 BUC 4.83 9.66 GW27042 DOZA APARENTA ORIZ. IP55 2M 1.00 BUC 9.08 9.08 GW44204 DOZA DERIVATIE NETEDA 100X100X50 IP56 4.00 BUC 6.91 27.64 TRFEK20 Banda izolatoare PVC ignifuga 20m19mm negru 2.00 BUC 2.76 5.52 DX16232 TUB FLEXIBIL FK 15/32 ALB-CLASA MEDIE 50.00 M 1.64 82.00 RCEYY-J3X1.5M PROMOEYY-J 3X1.5 RE 0,6/1kV (CYY-F, NYY) 70.00 M 1.76 123.20 RDIBLU8X40 Diblu CU HOLZSURUB 8X40 SET 10 buc 7.00 SET 1.40 9.80

---